АДМИНИСТРАЦИИ НОВОПАШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 от 12.05.2014                                                  № 30
ст-ца Новопашковская

О внесении изменений в постановление администрации

Новопашковского сельского поселения  Крыловского района

от  01.03.2011 № 19 «Об утверждении положения и состава  межведомственной комиссии по использованию жилищного фонда

на территории Новопашковского сельского поселения

Крыловского района» (с изменениями от 21.04.2011)

В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:

          1.Внести изменения  в постановление администрации Новопашковского сельского поселения  Крыловского района от  01.03.2011 № 19 «Об утверждении положения и состава  межведомственной комиссии по использованию жилищного фонда на территории Новопашковского сельского поселения  Крыловского района» (с изменениями от 21.04.2011):

 1) приложение № 2  к постановлению читать в новой редакции (прилагается).

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новопашковского сельского поселения

Крыловского района                                                                                 И.В.Корсун

Приложение

                                                                               к постановлению администрации

Новопашковского сельского поселения Крыловского района от  12.05.2014   № 30

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Новопашковского сельского поселения от 01.03.2011  № 19

Состав межведомственной комиссии по использованию жилищного фонда  на территории муниципального образования Новопашковское сельское поселение Крыловского района

	Корсун Иван Васильевич
	-
	глава Новопашковского сельского поселения, председатель комиссии;

	Шаповалова Светлана Филипповна

	-
	специалист 1 категории отдела по общим вопросам Новопашковского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

	Седышева Валентина

Ивановна

	-
	эксперт отдела по общим вопросам администрации Новопашковского сельского поселения, секретарь комиссии;

	Члены комиссии

	Бурков Александр

Викторович

Верижникова Елена

Ивановна

Халевчук Елена             Сергеевна

	-

-

-
	заместитель начальника управления по благоустройству и архитектуре, главный архитектор, администрации муниципального образования Крыловский район (по согласованию);

директор филиала государственного унитарного

предприятия «Крайтехинвентаризация» по Крыловскому району (по согласованию);

главный специалист управления по благоустройству и архитектуре администрации муниципального образования Крыловский район (по согласованию)

	Нурулина Дина Михайловна
	-
	эксперт отдела по общим вопросам администрации Новопашковского сельского поселения;

	Локотун Татьяна Алексеевна

	-
	депутат Совета Новопашковского сельского поселения;

	Пузюрина Ирина Васильевна
	-
	делопроизводитель отдела по общим вопросам

администрации Новопашковского сельского поселения

Примечание:

1. В составе комиссии не может быть четное количество человек. Решение комиссии принимается простым большинством голосов при наличии кворума не менее двух третей от общего числа членов комиссии.

2. Любой член комиссии ее решением освобождается от участия по конкретному вопросу в случае, если он имеет прямую заинтересованность  или находится в родственных отношениях с подателем заявления по поводу которой принимается решение

Специалист 1 категории администрации

Новопашковского сельского поселения                                        С.Ф.Шаповалова